
UCHWAŁA NR LII/547/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 roku 
poz. 594, 645, 1318)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Statucie Gminy Aleksandrów Łódzki, będącym załącznikiem do uchwały nr XLIV/406/02 w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminy Aleksandrów Łódzki, dokonuje się następującej zmiany: w § 44 ust. 4 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) o 20% kwoty określonej w ust. 2 w przypadku nieobecności na sesji rady 

zwołanej w trybie § 40 ust.1”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: BBBDD464-C19B-4312-958F-E62ECBB43BA2. Podpisany Strona 1




